
Seahawks VS Bjerre Millenium 
 
Lørdag gæstede Bjerre Millenium Blue Kangaroos 2000 Sunds hallen, hvor hjemmeholdet 
gav sæsondebut til nytilkomne Nikolai Jørgensen, "gamle" Thomas "Skaller" Velbæk og 
Morten "Monne" Frederiksen. Netop de 2 førstnævnte startede som lyn og torden, og 
der skulle ikke gå mere end 4 minutter før Nikolai havde sat sin første 
Seahawkskasse med assist fra Skaller. Resten af perioden forløb med Sunds som de 
boldbesiddende og et tilbagetrukket Bjerre hold der satsede på kontraer. Heldigvis 
var hjemmeholdet skarpest og kunne gå til pause med en 3-0 føring, efter at have 
løbet en del meter for hinanden.  
 
2. periode startede igen med en masse løb og vi kom også frem til en del chancer. 
Specielt Monne var skarp idag (4+1) og vi kunne hvis ikke kræfterne var ved at 
slippe op måske havde gjort det onde ved Bjerre, men de kæmpede flot videre og fik 
da også reduceret ved deres bedste spiller Mads Wilhelmsen, på en ellers godt 
spillende Sundskeeper Rasmus Norup. 
 
At vi kun spillede på 2 kæder begyndte også at sætte sit præg, og vi sluttede af med 
at lave en del fejl, som gav Bjerre et par pæne chancer. 
 
3 periode blev en dødssejler, da vi havde brugt al krudtet. Bjerre kom til flere 
chancer nu, og vi var hele tiden tæt på at få den "berømte SUNDS blødning, som helt 
sikkert ville havce kostet en 2+10´er. Heldigvis ramte vores keeper, unge Rasmus 
Norup dagen, og må betegnes som kampens og hjemmeholdets bedste spiller. Igen får vi 
løbet en del meter og træneren skal også rose for returløbene. Vi er stadig mest 
boldbesiddende og spiller også i perioder meget flot floorball. 
 
Nu står den på træning igen inden vi søndag tager til Svenstrup og skal spille en 
meget lige kamp. Resultatet vil helt sikkert fortælle os om vi er med i toppen eller 
vi skal kæmpe i bunden. 
 
1-0     Nikolaj Jørgensen     Thomas Velbæk 
2-0     Carsten Jensen        Henrik Westergaard 
3-0     Monne 
4-0     Monne                    Nikolaj Jørgensen 
4-1     Mads Wilhelmsen 
5-1     Henrik Westergård    Ryan Pedersen 
6-1     Monne 
7-1     Monne                    Michael Christensen 
8-1     Nikolai Jørgensen      Monne 
 


